53. *§* En esta controuersia pues, resuelue el señor D. Iuan del Castillo, que los hijos de el hermano primero llamado, etiam, sin llamamiento, se han de preferir a el hermano segundo expresamente llamado, por la dicha razon de ser de la naturaleza de los mayorazgos, segun la costumbre de España, el q se suceda, *de grado in gradum, ita quatiq, dist. nu. 24. finge testatorē in ditiuere voluisse maioriatum, et primo loco fratrem consanguineum, aut aliam specificē, aut suo nomine vocasse, statim autem alium fratrem, aut consanguineum ad successiōnem inuocasse, postmodum alium, nec unquam deliberis eorum, quos vocauit mencione fecisse.*

54. *§* Entre los fundamentos que trae por el hermano segundo con llamamiento expreso, dice en el num. 25. *pro eodem parte vngere videtur fortissime secundo aut tertio loco substitutum, pro se habere expressam voluntatem, atque in diuidualem, et specificam vocacionem, filius autem primus*

In secundo loco vocati, dicitur, ut contemderet pos-
 se, si admittendos ex tunc iudicio, siue tacita insti-
 tutiois voluntate, ex quo maioratus perpetuus institutus est, & sic omnes de familia ta-
 cite comprehenduntur, & suo loco, & gradu veni-
 re debent, atque vocati censentur unus post alium,
 specificam autem, & expressam vocationem, si-
 ve in prelationis, et specialiter nominati, alijs pre-
 ferantur, qui ex tacito instituto, aut tacita vocatio-
 ne, sine voluntate veniant, l. cum sita, §. in fidei-
 commissis, ff. de leg. 2.

Et ubi dicitur, Vere tamen, de el misero
 nu. sacisac a esta objection, ibi, Vere, ponderato
 facile dicitur, & dilui valeat si consideremus. Et in
 fra ibi: Scilicet ex natura dispositionis, atque sub-
 iectae rei de qua agitur materia; filij, & descenden-
 tes uniuscuiusque vocati, ita comprehenduntur, ut
 ex ipsa primogenitorum natura, atque presump-
 ta primogenitarum voluntate censentur vocati, &
 prelati, & is qui specificas vocationes habent in de-
 fectum primi vocatorum, & eorum descendentium
 admitti non alias, quoniam ex natura dispositio-
 nis maioratum scilicet, atque ex legibus, & con-
 suetudine huius Regni in eis, &c.

50. ¶ Y de el dudum. 27. funda esta opi-
 nion por las mismas razones, que hemos pondera-
 do, ibi Quod quilibet dispositio secundum rei sensus
 consuetudinem accipienda, ac interpretanda est, &
 quod consuetum est si non fuerit expressum, vel ut
 expressum, & suppositum habendum est, l. numis,
 & librorum, §. quod tamen, ff. de l. 2. §. nam, 19.
 ibi: Similiter dispositio simplex, ac venetica recipit
 interpretationem a iure, & consuetudine ad que rei
 de qua agitur natura, l. canis, ff. soluto matrimo-
 nio, &c. Y finalmente tray en comprobacion de esta
 sentencia a Miceres Yenor Cobarriv. P. Molina,
 y otros Autores, y fundamentos, y que 50. in qua
 firmiter remanet.